коммуникацияларды, салауаттылық бағдарламаларын және Тапсырыс берушінің кадр саясатының әлеуметтік тұрақтылығы мен тиімділігін
арттыруға бағытталған өзге де аспектілерді қоса алғанда, Еңбек ресурстарын басқару мәселелері бойынша ұсынымдар дайындау болып
табылады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 24378482.00 (жиырма төрт миллион үш жүз жетпіс сегіз мың төрт жүз сексен екі) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Салық ставкасы бойынша ҚҚС салық міндеттемесінің туындауына және орындаушы шот -  фактураны ұсынуына қарай
төленеді.

2.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1 қосымшасында көрсетілген.
2.3. Шарт бойынша ақы төлеу мынадай тәртіппен жүргізіледі:
2.4. ҚҚС-сыз 3 264 975 (үш миллион екі жүз алпыс төрт мың тоғыз жүз жетпіс бес теңге) 27 тиынды құрайтын 15% мөлшерінде аванстық
төлем (алдын ала төлем) Орындаушы төлем шотын берген күннен бастап 20 (жиырма) жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде
жүргізіледі.
2.5. Көрсетілген Қызметтер үшін ақы төлеу, оның ішінде Шарт бойынша түпкілікті есеп айырысу Тараптар көрсетілген Қызметтер актісіне

[...]

адаптацию, внутренние коммуникации, программы благополучия и иные аспекты, направленные на повышение социальной стабильности
и эффективности кадровой политики Заказчика.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 24378482.00 (двадцать четыре миллиона триста семьдесят восемь тысяч четыреста
восемьдесят два) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

НДС по налоговой ставке, оплачивается по мере возникновения налогового обязательства и представления счет - фактуры
Исполнителем.

2.2. Общее соотношение видов оплаты по договору указано в Приложении № 1 к Договору.
2.3. Оплата по договору производится в следующем порядке:
2.4. Авансовый платеж (предоплата) в размере 15%, что составляет 3 264 975 (три миллиона двести шестьдесят четыре тысячи девятьсот
семьдесят пять тенге) 27 тиын без НДС,  производится в срок не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с даты предоставления Исполнителем
счета на оплату.
2.5.  Оплата за  оказанные Услуги,  в  том числе окончательный расчет по Договору,  производится в  срок не позднее 30 (тридцати)